Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 63/1_ от  03.08. 2012г.

п. Хребтовая

« Об образовании избирательного

участка №1035 для проведения выборов

главы и депутатов Думы Хребтовского

городского поселения 14 октября 2012 года »
Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы и депутатов Думы Хребтовского городского поселения 14 октября 2012 года, в соответствии со ст.19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Хребтовского городского поселения избирательный участок №1035 для проведения выборов Главы и депутатов Хребтовского городского поселения на территории Хребтовской начальной школы 14 октября 2012 года (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Хребтовского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского

городского поселения

Н.Ф.Рыбалко

Н.В.Галеева
64-272
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Хребтовского городского поселения

№ 63/1 от 03.08.2012г.

Образовать избирательный участок №1035 для проведения выборов Главы и депутатов Хребтовского городского поселения на территории Хребтовской начальной школы, адрес: Калинина, дом 1, телефон: 64-272, поселок Хребтовая
Глава Хребтовского

городского поселения

Н.Ф.Рыбалко